\Администрация Ягоднинского сельского
поселения
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	 18 мая 2011 г.
	п. Ягодное
Верхнекетского района

Томской области
	№21

О присвоении адреса земельному участку
    В связи с адресным планом посёлка Ягодное, Верхнекетского района Томской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Присвоить адрес земельному участку с кадастровым номером №70:04:0100017:0007, общей площадью 4778 кв. м
  -Томская область Верхнекетский район, посёлок Ягодное переулок Суйгинский  3.

2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его официального опубликования (обнародования).
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на специалиста по имуществу и землеустройству Администрации Ягоднинского сельского поселения Лукашова А.Н.

Исполнитель
Лукашов А.Н.

тел/факс 32-136

  Глава Ягоднинского

     сельского поселения:                                                            И.В. Герасимович
____________________________________________________________________________________________

Дело-2,  прок.-1; заявитель-1;